
LÄÄNE-VIRU MAAKONNA  NOORTE   KERGEJÕUSTIKU  

KARIKAVÕISTLUSED 

 

07.09.2023.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul 

 

T U16 ja nooremad 100m 

1 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 12,82 +1,7 

2 Sofia Merilo 2009 KJK Vike 13,85 +1,7 

3 Karmen Pronin 2011 KJK Vike 14,60 +1,7 

4 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 14,61 +0,7 

5 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 15,01 +1,7 

6 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 15,82 +0,7 

7 Liisbet Okatova 2011 Tamsalu G 16,30 +0,7 

8 Helery Neeme 2011 Tamsalu G 17,43 +0,7 

 

 

T U16 ja nooremad 800m 

1 Ketrin Koppel 2008 KJK Vike 2.41,53 

2 Marit Võhma 2009 Väike-Maarja G 2.44,83 

3 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 2.45,61 

 

 

T U16 ja nooremad kõrgushüpe 

1 Grete Malm 2009 KJK Vike 1.50 

2 Jane Sumre 2008 Väike-Maarja G 1.40 

3 Liisbet Okatova 2011 Tamsalu G 1.25 

4 Brita Enson 2011 KJK Vike 1.25 

5 Helery Neeme 2011 Tamsalu G 1.10 

 

 

T U16 ja nooremad kaugushüpe 

1 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 5.17 -0,2 

2 Maris Floren  2008 KJK Vike 4.77 +0,9 

3 Grete Malm 2009 KJK Vike 4.72 +0,2 

4 Marit Võhma 2009 Väike-Maarja G 4.20 +0,1 

5 KArmen Pronin 2010 KJK Vike 4.18 -0,2 

6 Brita Enson 2011 KJK Vike 4.13 -0,1 

7 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 3.78 +1,0 

8 Johanna Ly Kivioja 2010 KJK Vike 3.61 +0,8 

9 Liisbet Okatova 2011 Tamsalu G 3.58 -0,1 

10 Helery Neeme 2010 Tamsalu 3.15 -0,1 

va Lisell Laul 08.10.2010 KJK Saare 4.71 +0,6 

 

 

T U16 ja nooremad kuulitõuge 

1 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 9.59 

va Simona Rüütel 02.04.2008 KJK Saare 9.12 

 



T U16 ja nooremad kettaheide 

1 Ketrin Koppel 2008 KJK Vike 28.60 

2 Maia Triin Kuusik 2008 KJK Vike 26.19 

3 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 24.39 

4 Liisa Kuusmik 2008 Rakvere RK 20.97 

va Kärt Reinart 28.02.2009 KJK Saare 27.28 

va Katrin Linde 04.04.2008 KJK Saare 22.44 

va Simona Rüütel 02.04.2008 KJK Saare 22.20 

 

 

T U16 ja nooremad odavise 

1 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 36.84 

2 Grete Malm 2009 KJK Vike 33.78 

3 Leandra Bauman 2008 Tamsalu G 30.22 

4 Josefine Joorits 02.05.2012 Rakvere RK 25.38 

5 Mailee Metsaru  2006 KJK Vike 24.57 

6 Ketrin Koppel  2008 KJK Vike 24.42 

7 Aliise Kull  2010 Simuna Kool 22.24 

va Kärt Reinart 28.02.2009 KJK Saare 29.12 

va Katrin Linde 04.04.2008 KJK Saare 24.62 

 

 

T U16 ja nooremad 4x100m 

1 KJK Vike I Mia Eleanora Nurmela 54,10 

  Laura Tõemets  

  Grete Malm  

  Maia Triin Kuusik  

2 KJK Vike II Elena Naumoska  55,09 

  Berit Hiiemaa 

  Katarina Kozan 

  Sofia Merilo 

3 KJK Vike III Brita Enson  1.02,02 

  Karmen Pronin  

  Rebecca Aruksar 

  Johanna LY Kivioja 

 

 

T U18 ja vanemad 100m 

1 Liisa Bauvald  2007 KJK Vike 13,91 +1,7 

 

 

T U18 ja vanemad kõrgushüpe 

1 Laura Eenpuu  2007 Väike-Maarja G 1.30 

 

 

T U18 ja vanemad kaugushüpe 

1  Laura Eenpuu  2007 Väike-Maarja G 4.39 

 4.09 4.14 4.39 4.36 

 +0,1 +1,2 +0,4 +0,1 

 



2  Janete Noodla  15.04.2006 KJK Vike 4.23 

 X  x x 4.23 

 +0,8 +0,8 -0,9 +0,5 

  Liisa Bauvald   2007 KJK Vike NM 

 X  x x x 

 +0,2 +0,1 -0,0 +0,4 

 

 

T U18 ja vanemad kuulitõuge 

1 Mirell Liiva  2007 KJK Vike 9.52 

2 Ketlin Veia  2006 Väike-Maarja G 7.84 

 

 

T U18 ja vanemad kettaheide 

1 Mirell Liiva  2007 KJK Vike 32.12 

2 Kaisa Vahula  2005 KJK Vike 27.30 

 

 

T U18 ja vanemad odavise 

1 Kaireen Penek  2004 KJK Vike 34.78 

2 Kaisa Vahula  2005 KJK Vike 33.73 

3 Marelle Valliveere  2007 KJK Vike 31.26 

4 Ketlin Veia  2006 Väike-Maarja G 20.94 

 

 

T U18 ja vanemad 4x100m 

1 KJK Vike Janete Noodla  54,64 

  Liisa Bauvald 

  Mailee Metsaru 

  Silleriin Marelle Saar 

 

 

P U16 ja nooremad 100m 

1 Kusti Mihkel Priks 23.01.2008 KJK Vike 12,24 +0,4 

2 Fredi Karuks  2008 Rakke 12,50 -0,2 

3 Hendrik Hang  2008 KJK Vike 12,76 +0,4 

4 Karmo Viru  2008 Rakke 12,83 -0,2 

5 Mikk Toming  2009 Rakke 13,09 -0,2 

6 Joonatan Neuhaus  2010 KJK Vike 13,47 +0,4 

7 Kevin Muusik 20.05.2009 Roela 14,13 -0,2 

8 Kert Karm  2010 Simuna Kool 14,63 +0,4 

9 Tauri Põllu 14.08.2010 Roela 14,85 +0,4 

 

 

P U16 ja nooremad 800m 

1 Hendrik Hang  2008 KJK Vike 2.15,26 

2 Kert Karm  2010 Simuna Kool 2.23,80 

3 Joosep Luht 10.04.2010 KJK Saare 2.31,32 

 

 



P U16 ja nooremad kõrgushüpe 

1 Henri Randoja  2008 Haljala Kool 1.65 

2 Uku Rüütel 30.05.2009 KJK Saare 1.65 

3 Joosep Luht 10.04.2010 KJK Saare 1.45 

2 Kevin Muusik 20.05.2009 Roela 1.30 

 

 

P U16 ja nooremad kaugushüpe 

1 Aleksander Metsmaker  2009 KJK Vike 5.51 -0,8 

2 Tauri Põllu 14.08.2010 Roela 4.24 +1,0 

 

 

P U16 ja nooremad kuulitõuge 

1 Sixten Bergmann  2008 KJK Vike 12.85 

2 Arpo Vahula  2008 KJK Vike 12.12 

3 Indrek Kurg  2008 KJK Vike 12.02 

4 Joonatan Neuhaus  2010 KJK Vike 10.54 

5 Oliver Rätsep  2012 Rakvere VK 7.23 

6 Lennart Joorits 18.08.2010 Rakvere RK 7.22 

7 Sigmar Tarakanov  2012 Rakvere RK 7.13 

8 Kennet Karro  2012 Rakvere VK 5.73 

 

 

P U16 ja nooremad kettaheide 

1 Arpo Vahula  2008 KJK Vike 46.11 

2 Sixten Bergmann  2008 KJK Vike 38.38 

3 Henri Randoja  2008 Haljala Kool 35.55 

4 Indrek Kurg  2008 KJK Vike 29.76 

5 Lennart Joorits 18.08.2010 Rakvere RK 28.23 

6 Georg Klaas  2009 Rakvere RK 26.95 

7 Tauri Põllu 14.08.2010 Roela 21.34 

8 Kevin Muusik 20.05.2009 Roela 20.34 

9 Oliver Rätsep  2012 Rakvere VK 20.74 

10 Joonatan Neuhaus  2010 Rakvere RK 19.98 

11 Sigmar Tarakanov  2012 Rakvere RK 19.17 

12 Kenneth KArro  2012 Rakvere VK 14.17 

 

 

P U16 ja nooremad odavise 

1 Arpo Vahula  2008 KJK Vike 44.01 

2 Henri Randoja  2008 Haljala Kool 37.43 

3 Georg Klaas  2009 Rakvere RK 35.39 

4 Kert KArm  2010 Simuna Kool 30.78 

5 Lennart Joorits 18.08.2010 Rakvere RK 28.54 

6 Pärt Johan Nurmela   Rakvere RK 22.14 

va Sigmar Tarakanov  2012 Rakvere RK 25.59 

va Oliver Rätsep  2012 Rakvere VK 18.58 

va Kennet Karro  2012 Rakvere VK 16.36 

 

 



P U16 ja nooremad 4x100m 

1 KJK Vike Kusti Mihkel Priks  49,45 

  Hendrik Hang  

  Aleksander Metsmaker 

  Arpo Vahula 

2 Rakke KArmo Viru  49,57 

  Mauro Elbre 

  Mikk Tooming 

  Fredi Karuks 

 

P U18 ja vanemad 100m 

1 Rasmus Floren  2005 KJK Vike 11,67 +0,4 

2 William Lepik  2005 KJK Vike 11,89 +0,4 

3 Roger Pilt 19.04.2006 Kadrina KK 12,52 +0,4 

4 Henri Kupp  2007 KJK Vike 12,87 +0,4 

5 Sander Lillmägi 11.11.2007 Roela 14,64 +0,4 

 

 

P U18 ja vanemad 800m 

1 Henri Kupp  2007 KJK Vike 2.17,17 

2 Ossi Rasmus Priks  2005 KJK Vike 2.25,88 

Va Jesse LAuter  2006 Rapla JK 2.01,46 

 

 

P U18 ja vanemad kõrgushüpe 

1 Rasmus Floren  2005 KJK Vike 1.85 

2 Henri Eenpuu  2007 Väike-Maarja G 1.85 

3 Aleks Lehmus  2006 Kunda ÜG 1.65 

Va Aleks Malm 11.07.2002 KJK Vike 1.75 

 

 

P U18 ja vanemad kaugushüpe 

1 Rasmus Floren  2005 KJK Vike 6.68 

 4.53 6.41 6.68 x 

 -0,2 +1,2 +0,7 -0,1 

2  Henri Eenpuu   2007 Väike-MAarja G 5.36 

 4.39 4.91 5.36 5.35 

 -0,1 +0,4 +1,2 -0,1 

Va  Aleks Malm  11.07.2002 KJK Vike 6.61 

 6.24 6.61 x x 

 -0,1 +0,6 +0,3 +0,9 

 

 

P U18 ja vanemad kuulitõuge 

1 Robert Holzmann 20.01.2006 KJK Vike 12.14 

2 Tristan Konso  2007 KJK Vike 11.73 

3 Sander Lillimägi 11.11.2007 Roela 8.58 

Va Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 11.51 

 

 



P U18 ja vanemad kettaheide 

1 Tristan Konso  2007 KJK Vike 37.09 

2 Aleks Lehmus  2006 Kunda ÜG 30.32 

3 Robert Holxmann 20.01.2006 KJK Vike 30.35 

Va Aleks Malm  2002 KJK Vike 37.01 

Va Karlis Sipolainen 27.02.2002 KJK Vike 32.11 

 

 

P U18 ja vanemad odavise 

1 Tristan Konso  2007 KJK Vike 43.55 

2 Gregor Pilt 18.07.2003 KJK Vike 43.39 

3 Aleks Lehmus  2006 Kunda ÜG 41.62 

4 Aivar Ellam  2005 KJK Vike 38.45 

5 Henri Kupp  2007 KJK Vike 24.81 

6 Sander Lillimägi 11.11.2007 Roela 22.22 

Va Aleks Malm  2002 KJK Vike 41.54 

 

 

P U18 ja vanemad 4x100 m 

1 KJK Vike Aivar Ellam  44,81 

  Rasmus Floren  

  Tristan Konso 

  Henri Kupp  

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Margus Martin 

 

 

 

 

 

 

     

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


